UHIEHE DEI COMUNI MONTANI .\ﬂl.ll»'ll,*ﬂl.T;fh|
o GROSSETANA
T ARCIDOSSO
mem{ 1A !I]-I {'HHHHETU

ARERLLILLAN RS R I PR E18 M B 1S AL RIS —— Ia.'\__- — -I. LR e T P

DETERMINAZIONE: COPIA

Determinazione n® B65 del 12/06/2013

- SERVIZIO M. X

Cggetto:  Utticio CLLC. - Frocedura Megoziata, per l'appalio dei lavari di™ comzolidamenta del
mavimento franoso nella frazione di Selvena sy Yia del O nma::chmn e Via Buonemroti —
I? straleio funzionale” - Momina Commeissione -

L'anno dusmilatradici, addi dodicl del meass di giugne alle ors 13:00 nella sede ded’Enie, in
virtdl della daliberazinne della Giunta Ezacutiva n. 2 del 17/01/2008 e della Determinazions
Dirigerziale n. 116 del 310172008, assums la seguente determingions:

IL RESPONBABILE DELLA POSIZIONE

DREANIZZATIA: FUNZIONE ASSOCIATA APPALTI

LAVOR| E SERVIZI DI INGEGHERIA ED

ARCHITETTURA G, ONMOFR! MALURLIIC



POSLEIONE (MRGANIZZATIVA
"CEMNTIRALE UNICA DI COMRMITTENZA™
LLO. &1 Appalii baveri e servizi di ingepneria ed architerura®
IL RESPONSABILE DELLA FOSIZIONE ORGANIZZATIVA
OMOFRI MATTRTEID

FREMESRS{: -

CHE econ Deliberazione del Consiplio dell’Unione dei Comuni Montani 1. 16 del 1142013
venive costituita 1a Cenmrale Unica di Committenza (C.U.C) per § Comumi del Comprensorio ed
approvato il relaliveo regolamente di funzionsmento; :

CHE la C.ULC. composta come di sspuitn, com nota prok 1. 4135 del 210052013 comunicava ad
Comuni del comprensorio I effettiva costituzione ed operativitd;

- Mattco Bognomini dipeodente del Comuane di Castel del Fiano;

- Chaudio Corazzi dipendente del Comune di Castell’ Azzara;

= Maurizio Crmolt dipendents del Comune Ji Santa Fiors;

- Roberta Pier dipendente del Comuone di Castel de] Pianc;

- Btefane Poppola dipendenme dell”Unione dei Comuni;

CHE con nota prot. o 41346 del jl.’ﬂi.-’ﬁ[lﬂ la C.U.C. comunicaya al Comuni del comprensorio le
procedure ed i contenuti da adottare per la trasmizsione della documentazione;

CONSIDERATO

CHE I'Amministrazione Comunale di Castell’Azzara ha E.F'Pm:'r'ﬂtﬂ un progetto per lavori di
“Consolidamente del movimeznto frapose pDella Frazione Jdi Selvena sw via del
Cornacching ¢ via Ruvnarouti — I° stralcio funzionale™,

CHE la stessa Amminictrazione, in esecuzions a quanto previsto dall’art. n. 122, comma 7, del D
Lga, 163/2(HM, ha gid ceperito la fase di pre — informazione per la seclta delle ditke a cul
mmviare la lettora di movito; :

CHE VAmininistraziohe Comunale di Casel Avvam con nol acquisita e proweolls o, 4386 del
ZR/US2013 teasmetieva la documentazions relativa al procedimento di eni sopra richiedendo
quindi I"attivazione di procedura nesoziata;

CHE quests Centrale Unicn di Commidenzs con determinazione n 756 del 2E052013 ha

approvato 1 documenti di gara e siakdiliie i1 lermine per Ta ricerione delle offerte per le ore
13.00 del 12.06.2013:

CHE le operazioni di gara sono previste con inizio dalle ore 10.00 del aiome 13002013,

CHE gussta Centrale [nica di Commitlenzg deve nominree §ocomponentl partecipanti alle
operazioni di para

TUTTTa CI PREMESSD

Considerato che con il presente provvedimente 1 da luege ad 20w amministraliva 3 carlise
gestionale che ricade nella competenza dirigenziale @ sensi del combinato disposto dalle seguenti

p i



norme: At 107 del D.Lgs 2672000, A, Jeomma 2 del D.Lgs o 2993 & successive modificazioni ¢
integrazioni; Avt. 41 c 43 dello statuto ; Art. 3 del regolamento Ordinario Uffici;

Viata la dcliberazione della Giuntg Escoutiva oo 56 del 06/05/2013 con cui s istilaiscong le
posizioni organizzative: G1 = Appalii kavor e vervizi ingegneria e architetiura e G2 - Appaly serviz
& forniture :

Vista la dererminarione dirigenziale del Diripente incaricatn n. 737 del 28052013 con cui si
usscama la titolaritd della posiziene STRUTTURA 1 - APPALTI T.AVORI E SERVIZI
TNOECMEERIA E ARCHITETTURA AL FUNZIOMNARIO MAURIZIL UNOFRIL al guale sono
delegale tutte lo funzioni pestionali ed organizzative descritte analiticamente in parrariva delle
determingzione propric della diripenza di programma ed in particolare opni fase procedimentale di

carattere  peslionzle finalizzata all’adezione del provvedimente finale di conclusione del
pmcedlmem-u

Vistu 1l Bopolamento per la discipling delle Doterminaziond approvarn dalla Assemblea con delibera o,
68 del 22/11/95 ¢ succezzive modificarioni ed integraziont;

Visto lo Htatuto dell'Unione dei Comuni Montani Amiats Grossctano approvato dai Consipli
Comunali e pubhlicato ne t::mlm.l di Legge sul BURT Parte Seconda n. 45 del 07.11.2012°
E-urlplcrncntML 142

P,
DETERMINA
I [ reecpire la premessa narrativa come parte inteprante del presente arto;

2} Di sobilire la composizions della commissions oi gars con procedure nepoziata per
[atfidamento dei lavor di *Consolidamentn del mosimentn franvso nella Frazione di
Selvena su via del Cornacchine e via Boonarreti = [° stralein Funsiongle™ come scpuc:

- baurizio {notr ingualivh di titolare della posizione organizzativa strattura 01 appalti
lavori e servizi ingegneria e architeiturs — Presidente;

- Slefuno Puppola in qualitd di companente dells Centrale Unica di Conmittenza —
Teslimume;

- Matten Bagnoming in qualitd di componente della Centrale Unica di Comrmitenys —
Testimone e sepretario verbalizzanis;

1‘}4



LIHII'.JNE DEI EEIMIJHI MDHTAHI AMIATA
GROSSETANA

Argichisn —Unalel del Frano - Crenll Az — Cliigane - Breolhena - Snnin Fiorn - Seggiann -Ecmpnrminr'in

G1-2013=-3

PRUPOSTA 1M DETERMINAZIONE

LFFICIO PROPOMENTE: CUC AFPALTIE LAVORI PP

PGEGETTO:  CULULC -Procedura Wegnziata, per Fappalto dei lavari di " conselidanicnta del movimenta franase
nella frozione di Selveno s ¥ia del Comssching & Via Deenareoti = 1 stralels funzlonale" = Bornins
Larmmissiome

VISTO D REGOLARITA® COWTABILE ATTESTANTE LA COPERTUERA FINARZLARIA
EX ART. 131 COMMA 4°, DEL [DLLGE. [H/08/2000 N® 267.

Il preseute atto non comporta impogno di spesa,

Attestuzivne i avvenuta pubblicizione | sensl del*ART. 18 LEGGE 7 AGOSET0 2002 M. 154
"AMMINISTRAZIONE APERTA" ELENCD SOGGETTI BEMEFICIARI CONTRIBUTIVCORRISFET TIVI

E 4] ]'.lrmntl: uito pom ricntra nelln cosistion di owi gl precedenis punto,

IL RESPON Sf\BlLI:. TEL I’I{QCE?]LLEIH TO




Letta, approvato & gottoseritis _ . :
IL RESFONSARILE DELLA FOSIZIONE DRGANIZZATIVA: FUNZIDHNE ASBOCIATA VIABIUTAE
TRASPG

L s S ]
:. -\.-'-.I.\:-.II\-:II ;E?".\,
= 4 -
3 I} SEGRETARIO
; Tl
TERa ¥ i
2
5 AT

CERTIFICATE DI PUBELIEAZIONE

Copla della pressmta delerminarions viena pubblicata #llabe Pretorio on-line In appeaita sezicma “Al
Preloria” del sito Web Istituzionale dellUnione del Camuni Montan! Amists Grossstanl®, accessibile al
pubblico (art, 32, comma 1 legge 18 Giugno 2008 n, B8], per quindici giomi consacutivi :

dal ... -6 FE8 20K B e EI.. ............ : ”EF?‘W' ...................
come misura di conoscenza ealletiva, B
Arctdessa lj .. ... 5 EFEEIML ................ !
p IL SEGRETARIC
ALDD COPPI

La presents Daterminazione & divenuta esecutive al serst delcomma 4 art. 151 del D.Lgs. 267/2000

i giomo ... ﬁ.i!}'},ﬂ-‘.:} ...... PEr apposizione visto di regolaritd corilabile attestants Ia copatumm
finanziarla '
e ¥
B
O wiewe
HUM VIEHE |

Sepilatale s Mudlen d Valutmivae con cede prosss PUOicin Raghonaia per il ennmlio-ecing di westinne ni finl @ pir pli effeti dellam Zs L.
43399 conmmitrd Bis ¢ pur il eferin o 198 Bis Dules 2072000 g iy

IL EEGRETARIOQ
ALDO COPPI

? ikt vevew, - iata g it



